PORTARIA Nº 537/2024

CONVOCA SERVIDORA PARA RETORNO ANTECIPADO DO PERÍODO DE
FÉRIAS

LEONIR WENTZ, Vice-Prefeito Municipal no exercício do cargo de Prefeito
Municipal de Coqueiros do Sul-RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º. Convoca para retorno do gozo de férias para trabalhar no dia 18 de

outubro de 2024, a servidora nomeada no Cargo de Escriturário Auxiliar, Ariane Eberts
Papke, com posterior gozo de férias do dia trabalhado.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, em 17 de outubro de 2024.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito Municipal no Exercício

Do Cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diane Kemmerich da Silva
Diretora de Departamento